Participación en el Desfile de Fundación en Purísima del Rincón,
Gto. 
02 - Con objeto de impuesto 
No Identificación: 0001 
Traslados:
IVA: 002, Base: $14,000.00, Tasa: 0.160000, Importe: $2,240.00 

$14,000.00 $14,000.00

Moneda: MXN
- Peso
Mexicano

DIECISEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 MXN Total: $16,240.00

Este documento es  una representación impresa de un CFDI. 

Tipo imp

Impuesto Tipo Factor Tasa o Cuota Base Importe

Traslado 002 Tasa 16.0% $15,833.34 $2,533.33

LUIS ANGEL GUERRERO RAMIREZ
GURL930218IT9
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales